АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2020 г.
01-2491-а
от __________________________ № _________
	Об организации работы муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области в связи с осложнением эпидемиологической обстановки, сопряженной с высоким риском инфицирования COVID-19

	21 2200 ДО информационный

Руководствуясь постановлением Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года №573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Проводить заседания комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области с участием минимально необходимого количества членов комиссии для обеспечения легитимности принимаемых решений, одновременно обеспечив исполнение рекомендаций Роспотребнадзора по профилактике новой коронавирусной инфекции, в том числе в дистанционном режиме, используя дистанционные формы проведения заседаний (видео-аудио-конференц-связи), в период с 10 декабря 2020 года и до снятия ограничительных мер.

2. Обнародовать постановление в информационно- телекоммуникационной сети Интернет на сайте Тихвинского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и общим вопросам.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Иванова Ирина Вячеславовна,

73-559

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации по социальным и общим вопросам
	Гребешкова И.В.

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Отдел по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	1

	Членам комиссии
	16

	ВСЕГО:
	19